Kupující můžeodmítnout částečnou nebo předčasnou dodávku, přičemž v takovém případě může (i)zboží vrátit nebo (ii) jej uskladnit na náklady a nebezpečí prodávajícího.

III.Kupní cena
1. Cena za zboží uvedené v čl. I. této smlouvy je stanovena na základě dohody obousmluvních stran. Celková cena za zboží uvedené v čl. I. této smlouvy jev nepřekročitelné výši 263 234,40 Kč (slovy:dvěstěšedesáttřitisícdvěstětřicetčtyřikoruny české a čtyřicethaléřů) bez DPH.

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná bez DPH, vycházející z nabídkovéceny prodávajícího v rámci předcházejícího výběrového řízení, je platná po celou dobuplnění předmětu smlouvy, a to i po případném prodloužení termínu ukončení předmětusmlouvy.